PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.02.2014

                                          № 165
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 25.12.2013 № 1854

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 02.08.2013 № 1001 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ржева Тверской области», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 30.08.2013 № 1188 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Ржева Тверской области», руководствуясь статьями 42.2, 46 Устава города Ржева Тверской области,  Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Ржева Тверской области от 25.12.2013 № 1854 «Об утверждении Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Социальная поддержка и защита населения города Ржева Тверской области» на 2014-2016 годы»  следующие изменения:

1.1. Главу 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы» подраздела I  раздела III  «Подпрограммы» Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Социальная поддержка и защита населения города Ржева Тверской области» на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции:

«Глава 3. Объем финансовых ресурсов,
необходимый для реализации подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 составляет – 16896 тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен в таблице 1.
Таблица 1
	Годы реали-зации муни-ципаль-ной
прог-раммы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан»  на 2014-2016 годы, тыс. руб.
	Итого ,

тыс.руб.

	Задача 1

"Обеспечение равной доступности социальных услуг населению, расширение видов социальных услуг, повышение их качества, реализация дополнительных мер социальной поддержки в сфере обеспечения социальных гарантий отдель-ным категориям граждан, нуждающимся в социальной поддержке"
	Задача 2

"Обеспечение равной доступности транспортных услуг населению, повышение эффективности и адресности государствен-ной
социальной помощи"

	Задача 3

"Улучшение демографи-ческой ситуации в городе Ржеве, оказание помощи семьям и детям, находящимся в трудной жизненной ситуации и проведение социально-значимых мероприятий для семей с детьми"
	Задача 4 «Адаптация объектов для бесприпят-ственного доступа в них инвалидов и других маломо-бильных групп населения в учреждени-ях социальной направлен-ности»
	Задача 5 «Привле-чение внимания общества к пробле-мам граждан пожилого возраста и инвали-дам»
	Задача 6 «Поддержка деятельности обществен-ных организаций города Ржева Тверской области»

	2014 г.
	430
	3099
	412
	155
	258
	1278
	5632

	2015 г.
	430
	3099
	412
	130
	283
	1278
	5632

	2016 г.
	430
	3099
	412
	130
	283
	1278
	5632

	Всего, тыс.руб.
	1290
	9297
	1236
	390
	849
	3834
	16896

».
1.2. Приложение 1 к Муниципальной программе города Ржева Тверской области «Социальная поддержка и защита населения города Ржева Тверской области» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции. (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru в сети Интернет.
Глава администрации города

                        Л.Э. Тишкевич
_1220873479.doc
[image: image1.png]